5 王宏军 品质部总监 9.20 4.60%

6 陆万霖 系统开发项目经理 4.60 2.30%

7 杨振坤 工程数据经理 4.60 2.30%

8 汪成升 行政人事部经理 4.60 2.30%

9 黄厚玉 信丰迅捷兴设备部经理 4.60 2.30%

10 赵杜周 生产部高级主管 3.07 1.53%

11 何清旺 项目组副经理 3.07 1.53%

12 刘宗新 客服经理 3.07 1.53%

13 肖华华 环保部主管 3.07 1.53%

14 肖甲红 仓库管理部主管 3.07 1.53%

15 曾永来 市场销售部副经理 3.07 1.53%

16 杨道虎 信丰迅捷兴生产部主管 3.07 1.53%

17 王玉梅 品质部高级主管 3.07 1.53%

18 刘张远 生产工程师 3.07 1.53%

19 贺平 安全主任 3.07 1.53%

20 彭长江 计划部经理 3.07 1.53%

21 郭明 生产部主管 3.07 1.53%

22 陈茜婷 财务部主管 3.07 1.53%

23 倪磊 销售工程师 3.07 1.53%

24 王云 体系组主管 3.07 1.53%

25 李志胜 信丰迅捷兴生产部主管 3.07 1.53%

18

序号 股东名称 发行人处担任的职务 出资额（万元） 出资占比

26 陈飞 生产部高级主管 3.07 1.53%

27 李成 研发部副经理 3.07 1.53%

28 李惠 工程部副经理 3.07 1.53%

29 周念政 信丰迅捷兴品质部主管 2.45 1.23%

30 陈定成 信丰迅捷兴研发部主管 2.45 1.23%

31 邓应强 信丰迅捷兴设备部高级工程师 2.45 1.23%

32 张宏伟 专职司机 1.84 0.92%

33 刘鸿福 信丰迅捷兴物控主管 1.53 0.77%

合计 200.00 100.00%

（二）员工持股平台持有公司股份的限售安排

吉顺发、莘兴投资所持股份的限售期为自公司股票在上海证券交易所上市交

易之日起三十六个月，具体限售安排详见本上市公告书“第八节 重要承诺事项”

之“一、本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限以

及股东减持及减持意向等承诺”部分内容。

五、股东情况

（一）本次发行前后发行人股本情况

本次发行前，公司总股本为 10,000 万股。公司本次公开发行 3,339 万股股

票，占发行后公司总股本的 25.03%；公司原股东不公开发售股份。公司发行前

后，股权结构变动情况如下：

序号 股东名称

发行前 发行后

限售期限 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

一、有限售条件流通股 100,000,000 100.00% 103,100,404 77.29% -

1 马卓 51,573,100 51.57% 51,573,100 38.66% 36 个月

2

惠州联讯德威投

资合伙企业（有限

合伙）

7,263,900 7.26% 7,263,900 5.45% 12 个月

3
粤开资本投资有

限公司（SS）
4,999,400 5.00% 4,999,400 3.75% 12 个月

4 杨春光 3,807,200 3.81% 3,807,200 2.85% 36 个月

19

序号 股东名称

发行前 发行后

限售期限 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

5

深圳市人才创新

创业二号股权投

资基金合伙企业

（有限合伙）

3,789,900 3.79% 3,789,900 2.84% 12 个月

6

深圳市华拓至远

贰号投资企业（有

限合伙）

3,789,500 3.79% 3,789,500 2.84% 12 个月

7

珠海横琴瑞宏凯

银玖号股权投资

基金企业（有限合

伙）

3,789,500 3.79% 3,789,500 2.84% 12 个月

8

深圳市吉顺发投

资合伙企业（有限

合伙）

3,537,400 3.54% 3,537,400 2.65% 36 个月

9 李雪梅 3,175,100 3.18% 3,175,100 2.38% 12 个月

10

深圳市高新投创

业投资有限公司

（SS）

2,905,600 2.91% 2,905,600 2.18% 12 个月

11

深圳市莘兴投资

合伙企业（有限合

伙）

2,000,000 2.00% 2,000,000 1.50% 36 个月

12 马颖 1,903,600 1.90% 1,903,600 1.43% 36 个月

13 王玉良 1,230,200 1.23% 1,230,200 0.92% 12 个月

14

惠州联讯宏泰投

资合伙企业（有限

合伙）

1,019,000 1.02% 1,019,000 0.76% 12 个月

15 张成勋 968,500 0.97% 968,500 0.73% 12 个月

16 康怀 816,900 0.82% 816,900 0.61% 12 个月

17 张仁德 809,400 0.81% 809,400 0.61% 12 个月

18

深圳市共创缘投

资咨询企业（普通

合伙）

726,400 0.73% 726,400 0.54% 12 个月

19 刘晓倩 631,800 0.63% 631,800 0.47% 12 个月

20 刘晓清 631,800 0.63% 631,800 0.47% 12 个月

21
刘奕俊（监护人：

李雪梅）
631,800 0.63% 631,800 0.47% 12 个月

22 民生投资 - - 1,669,500 1.25% 24 个月

20

序号 股东名称

发行前 发行后

限售期限 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

23
部分网下配售对

象
- - 1,430,904 1.07% 6 个月

二、无限售条件的股份（本

次发行社会公众股）
- - 30,289,596 22.71% -

合计 100,000,000 100.00% 133,390,000 100.00% -

（二）前十名股东情况

本次发行后，公司前十名股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 马卓 51,573,100 38.66% 36 个月

2 惠州联讯德威投资合伙企业（有限合伙） 7,263,900 5.45% 12 个月

3 粤开资本投资有限公司（SS） 4,999,400 3.75% 12 个月

4 杨春光 3,807,200 2.85% 36 个月

5
深圳市人才创新创业二号股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
3,789,900 2.84% 12 个月

6
珠海横琴瑞宏凯银玖号股权投资基金企

业（有限合伙）
3,789,500 2.84% 12 个月

7
深圳市华拓至远贰号投资企业（有限合

伙）
3,789,500 2.84% 12 个月

8 深圳市吉顺发投资合伙企业（有限合伙） 3,537,400 2.65% 36 个月

9 李雪梅 3,175,100 2.38% 12 个月

10 深圳市高新投创业投资有限公司(SS) 2,905,600 2.18% 12 个月

合计 88,630,600 66.44% -

六、战略投资者配售情况

本次发行涉及的战略配售对象共有 1名，为保荐机构相关子公司民生证券投

资有限公司，除此之外无其他战略投资者安排｡

1、跟投主体

本次发行的保荐机构相关子公司按照《上海证券交易所科创板股票发行与承

销实施办法》和《上海证券交易所科创板股票发行与承销业务指引》的相关规定

参与本次发行的战略配售，跟投主体为民生证券投资有限公司。

21

2、跟投数量

民生证券投资有限公司跟投比例为本次公开发行数量的 5.00%，即

1,669,500 股，认购金额为 1,267.15 万元。

3、限售期限

民生证券投资有限公司承诺获得本次配售的股票限售期为自发行人首次公

开发行并上市之日起 24个月。

限售期届满后，战略投资者对获配股份的减持适用中国证监会和上交所关于

股份减持的有关规定。

22

第四节 股票发行情况

一、发行数量：3,339万股，无老股转让。

二、发行价格：7.59元/股

三、每股面值：人民币 1.00 元

四、发行市盈率：20.35 倍（发行价格除以每股收益，每股收益按照 2020

年经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司所有者的净利润除以本

次发行后总股本计算）

五、发行市净率：1.73 倍（按照每股发行价格除以本次发行后每股净资产

计算）

六、发行后每股收益：0.37 元/股（按照 2020 年经审计的扣除非经常性损